
Park jest położony wśród lasów, niecałe 7 km od Wałcza, blisko (2 km) od wsi

Kłębowiec. Dojazd z Wałcza drogą nr 163 (kierunek Kołobrzeg), w Kłębowcu

na skrzyżowaniu dróg należy skręcić na Rudnicę.

Park Linowy w Rudnicy należy do największych tego typu obiektów w Polsce.

Już sama lokalizacja - wśród starych drzew, nad rzeką Dobrzycą podnosi

atrakcyjność tego parku, który z roku na rok rozwija się, wzbogacając o nowe

trasy i elementy do przebycia. Długość tras przekroczyła już w sumie 1200 m

długości,  Obecnie w parku jest już siedem urozmaiconych tras i łącznie

mających ponad osiemdziesiąt elementów zwanych  przeszkodami, o różnym

poziomie trudności.  Są tu m.in.: tyrolki, mosty trzylinowe, most birmański,

skok indiański i Tarzana, zjazd na trapezie, złośliwe linki i wiele innych

zaskakujących i utrudniających przejście niespodzianek. Dla dzieci a także

amatorów wspinaczek o słabszej kondycji jest też mini park linowy, o

przeszkodach znacznie łatwiejszych do przejścia.

W parku stosowane są różne rodzaje wejść. Można  wykupić bilet na

przejście całego parku, pojedynczej trasy lub też wybranych tras. Można więc

dobrać wariant odpowiedni do kondycji i możliwości czasowych. Dzieci

poniżej trzynastu lat mogą wchodzić na teren parku i korzystać z jego atrakcji

tylko pod opieką osoby dorosłej, natomiast starsza młodzież, przed

osiemnastym rokiem życia korzysta z parku po przedstawieniu pisemnej

zgody rodziców lub prawnych opiekunów. Te zasady są tu stosowane

rygorystycznie a dbałość o bezpieczeństwo korzystających z parku jest  na

bardzo wysokim poziomie.

Pełne bezpieczeństwo zapewniają m.in.  używane tu liny stalowe o

wytrzymałości ok. 7 ton. Wszystkie elementy odpowiedzialne za

bezpieczeństwo na wysokości, konstruowane są wg norm przeznaczonych

dla dźwigów, zaciski mocujące linę wykonane są ze specjalnej wzmocnionej

stali.  W skład zestawu wypożyczanego obowiązkowo przez  korzystających

z parku wchodzi specjalna  uprząż, karabinki z automatyczną, łatwą w

obsłudze blokadą, lonże (specjalne taśmy asekuracyjne)  z atestem

wytrzymałościowym, kaski, bloczki zjazdowe przystosowane do lin stalowych.

To wszystko zapewnia pełne bezpieczeństwo każdemu korzystającemu z

oferty parku. Każdy  przed wejściem na trasę, musi uczestniczyć w szkoleniu,

a w trakcie przechodzenia trasy obserwowany jest przez instruktorów, którzy

w razie potrzeby podpowiedzą co należy zrobić lub udzielą pomocy.

 Przewidziane są tu też atrakcje specjalne, jak na przykład  nocne przejście

parku, organizowane tylko dla grup, przy czym w pakiecie jest też ognisko i

przygotowanie miejsce na rozbicie namiotu. Ognisko i grill może tu być

zorganizowane oczywiście również za dnia. Jest też "super pakiet" – spływ

kajakowy po rzece Dobrzycy urozmaicony parkową wspinaczką i zakończony

ogniskiem. 
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Dostępność w roku 2015: 
Otwarcie sezonu - długi majowy
weekend od 1 do 3 maja czynne
codziennie od godz. 10.00 do
zmierzchu. 
W maju i czerwcu park czynny
tylko w weekendy (soboty i
niedziele) oraz w długi czerwcowy
weekend, czyli od 4 do 7 czerwca.
Od 27 czerwca do 31 sierpnia
park czynny codziennie od godz.
10.00 do zmierzchu. 
W pozostałe dni Park Linowy w
Rudnicy otwierany jest tylko na
zamówienie dla minimum 13
osób.
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